b) dichiarazioni di titoli che fanno rinvio a documenti posseduti dagli uffici del Comune di Busseto o 
altre pubbliche amministrazioni o soggetti privati senza indicazioni degli estremi necessari al 
reperimento e alla verifica. 

Art. 7– Trattamento economico 

1. Il trattamento economico consiste in € 4.995,00 [euro quattromilanovecentonovantacinque/00] lordi 
onnicomprensivi (di cui € 424,58 per IRAP ed € 999,00 a titolo di ritenuta d’acconto 20%), previa attestazione 
di regolare prestazione dell’attività di collaborazione/consulenza, da parte del Responsabile transitorio del 
Settore 6 Risorse Umane;